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Asendusõpetaja-abiõpetaja
Asendusõpetaja õpetajate operatiivseks asendamiseks põhikoolis ja lasteaias 
ning abiõpetaja erivajadustega õpilaste individuaalseks juhendamiseks
Avaldati: 24.03.2022 — Tööpakkumise nr: 1491659

Tööülesanded

Asendusõpetaja peamised ülesanded on asendada haiguslehel või koolitustel olevaid õpetajaid 
põhikoolis ja lasteaias vastavalt õpetaja ette antud õppematerjali juhendile. Põhikoolis 1.-9. 
klassides erinevate õppeainete õpetajate asendamine, lasteaias õpetaja (sh ka liikumisõpetaja) ja 
assistendi asendamine.
Asendamine toimub jooksvalt.
Abiõpetaja peamised ülesanded on erivajadustega õpilaste juhendamine kas tunnis või 
individuaalselt aineõpetaja poolt antud õppematerjalide juhendi järgi.

Nõuded kandidaadile

Rakenduskõrgharidus (sotsiaal- ja käitumisteadused; kasvatusteadus, pedagoogika, haridus).
Nõutud keeled: eesti keel kõnes C1 - väga hea, kirjas C1 - väga hea.
Soovituslikud keeled: inglise keel kõnes B1 - keskmine, kirjas B1 - keskmine; vene keel kõnes 
B1 - keskmine, kirjas B1 - keskmine. Soovituslikest keeltest peab vähemalt ühte valdama.
B - kategooria juhtimisõigus.
Arvutioskus: spetsialisti tase. E-kooli ja ELIIS´i täitmine õpetajate asendamisel.
Tööga seotud dokumentatsiooni täitmine.
Huvihariduse registri täitmine (huviringi läbiviimise soovil)
Valmidus operatiivseks tööks kooli ja lasteaia õpetajate tundide asendamisel. Lapsesõbralikkus. 
Koostöövalmidus- ja oskus. Pingetaluvus. Enesejuhtimise oskus.
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Omalt poolt pakume

Sõbralik meeskond ja õpilased
Mõistev ja inimestest hooliv juhtkond
Professionaalse ja isiksusliku arengu toetamine
Asutuse arengus kaasarääkimine
Stabiilne sissetulek
Soovi korral huviringi juhendamine

Asukoht:  Rapla maakond, Rapla vald, Kabala küla, Kabala kool/1, Rapla maakond, Rapla vald, 
Lipa küla, Rapla maakond, Rapla vald, Purku küla.
Vabade töökohtade arv:  1
Töötasu:  Töötasu osas lepitakse kokku läbirääkimiste teel.
Tööaeg:  osaline (0,6), täistööaeg. Töö toimub kooli tunniplaani ja lasteaia töögraafiku alusel.
Töösuhte kestus:  tähtajaline (Kuni 13. juuni 2022).
Tööle asumise aeg:  niipea kui võimalik.

Kandideerimise info

CV, avaldus, motivatsioonikiri, haridust tõendavate või hariduse
omandamise dokumentide koopia ja muud kandidaadi enda poolt soovitud digiallkirjastatud
dokumendid palume saata e-posti aadressile kool@kabala.edu.ee.

Kandideerimise tähtaeg:  28.03.2022.
Vajalikud dokumendid:  motivatsioonikiri, CV
Kontakt:  Pille Lille, Asutuse esindusõiguslik isik, telefon: 51900751, e-mail: 
direktor@kabala.edu.ee.
Kandideerimiskeskkonna link: https://kabala.edu.ee/et/content/vabad-tookohad
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